



20200267

## Daňový doklad - FAKTÚRA (FV1)

<b>DODÁVATEL:</b> IČO: 36471241 DIČ: 2020013402 IČDPH: SK2020013402  <b>Rokus, s.r.o.</b>  <b>Sabinovská 55</b> 080 01 Prešov Slovenská republika  Tel. +421/51/7712669 Fax +421/51/7712669 Mail rokus@rokus.sk Banka ČSOB 113429233/7500 BIC CEKOSKBX I-Ban SK32 7500 0000 0001 1342 9233 Variabilný symbol 20200267 Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol <b>Splatnosť</b> 15.07.2020 Deň vyhotovenia 08.07.2020 Deň dodávky 08.07.2020		<b>ODBERATEL:</b> IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČDPH: -  <b>Obecný úrad KVAKOVCE</b>  <b>Kvakovce 97</b> <b>094 02 Slovenská Kajňa</b> <b>Slovenská republika</b>  Sídlo Obecný úrad KVAKOVCE  Kvakovce 97 094 02 Slovenská Kajňa Slovenská republika  Spôsob úhrady Prevodný príkaz Mail Objednávka e-mailom	
---	--	--	--

Str. 1

Fakturuje Vám dodávku tovaru podľa dodacieho listu.

Dodacie listy DL1/2000405, DL1/2000412

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	386,40	77,28	A1	Základ	393,90
				Daň	77,28
				Vyúčt. zálohy	
				Zaokrúhlenie	
				<b>K ÚHRADE</b>	<b>471,18</b>

Slovom štyristosedemdesiatjeden 18/100 EUR

Kód a názov tovaru	Množstvo	Zl'ava	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
5064 - Nálepky tlač veľkoformát + pvc monomer + opos rezanie	4 KS		5,40	6,48	A 20%	21,60
5064 - Nálepky tlač veľkoformát + pvc monomer + opos rezanie	60 KS		2,80	3,36	A 20%	168,00
5108 - Grafické práce	1 KS		7,50	9,00	20%	7,50
<b>Dodací list DL1/2000405 08.07.2020</b>	<b>Množstvo 65</b>					<b>197,10</b>

Kód a názov tovaru	Množstvo	Zl'ava	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
5584 - Brozura	1515 KS		0,12	0,144	A 20%	181,80
5108 - Grafické práce	1 KS		15,00	18,00	A 20%	15,00
<b>Dodací list DL1/2000412 10.07.2020</b>	<b>Množstvo 1516</b>					<b>196,80</b>

<b>Spolu</b>	<b>Množstvo 1581</b>					<b>393,90</b>
--------------	----------------------	--	--	--	--	---------------

Režim DPH: A= Tuzemsko, B= Prenos daňovej povinnosti v tuzemsku, C= Prenos daňovej povinnosti v EÚ, D= Vývoz do tretích krajín

Zl'ava 0,00

**SUMA K ÚHRADE****471,18 EUR**

Súčasťou faktúry je dodací list. Tovar do zaplataenia faktúry ostáva majetkom dodávateľa.

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Margaréta Žigrajová

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12639/P



INVOICE by square

BIC CEKOSKBX I-Ban SK32 7500 0000 0001 1342 9233  
 Variabilný symbol 20200267  
 Špecifický symbol  
 Konštantný symbol 0008  
 Splatnosť 15.07.2020

PAY by square

**SUMA K ÚHRADE****471,18 EUR**

# Dodací list DL1/2000412



Dátum 10.07.2020 FV1/20200267 08.07.2020  
 Tangram EOS 20.01 [TANGRAM.ROKUS15] 10.07.2020 11:08 Rokus, s.r.o., Prešov

Strana 1/1

Rokus, s.r.o. <b>Dodávateľ</b> Sabinovská 55 080 01 Prešov Slovenská republika IČO 36471241 IČ DPH SK2020013402 DIČ 2020013402 Tel. +421/51/7712669 Fax +421/51/7712669 rokus@rokus.sk		Obecný úrad KVAKOVCE <b>Odberateľ</b> Kvakovce 97 094 02 Slovenská Kajňa Slovenská republika IČO 00332518 IČ DPH - DIČ 2020630161	
Stredisko 1 Kalk.pol. Dodací list výroba		Miesto dodania:	

**Objednávka:**

r.	Kód	Čiarový kód	Zákazka	Množstvo	Zl.%	Cena bez DPH	Orient. s DPH	DPH
Názov				Prepočítané balenia		Spolu	Spolu	
1	5584		490/2020	1515	KS	0,12	0,144	20%
Brozura						<b>181,80</b>	<b>218,16</b>	
Brozura omsa, A7, 170 g obalka 4+0, vnútro 80 g, 1+1, V1								
2	5108		490/2020	1	KS	15,00	18,00	20%
Grafické práce						<b>15,00</b>	<b>18,00</b>	
+ upravy navyac								
<b>Spolu</b>		Hmotnosť 0,000	Objem 0,000	1516		<b>196,80</b>	<b>236,16</b>	

**Suma celkom (bez DPH): 196,80 EUR**

Za odberateľa ( pečiatka, podpis )

Za dodávateľa (pečiatka, podpis)  
 Dodací list vyhotovil :  
 Margaréta Žigrajová

**Rokus**  
 Sabinovská 55  
 080 01 Prešov  
 IČO 36471241 IČ DPH SK2020013402  
 OR OS Prešov, Odborný zväz 12639/P

# Dodací list DL1/2000405



Dátum 08.07.2020 FV1/20200267 08.07.2020

Tangram EOS 20.01 [TANGRAM.ROKUS15] 10.07.2020 11:08 Rokus, s.r.o., Prešov

Strana 1/1

<b>Rokus, s.r.o.</b> Dodávateľ <b>Sabinovská 55</b> 080 01 Prešov Slovenská republika IČO 36471241 IČ DPH SK2020013402 DIČ 2020013402 Tel. +421/51/7712669 Fax +421/51/7712669 rokus@rokus.sk		<b>Obecný úrad KVAKOVCE</b> Odberateľ <b>Kvakovce 97</b> 094 02 Slovenská Kajňa Slovenská republika IČO 00332518 IČ DPH - DIČ 2020630161	
Stredisko 1 Kalk.pol. Dodací list výroba		Miesto dodania:	

Objednávka:								
r.	Kód	Čiarový kód	Zákazka	Množstvo	Zl.%	Cena bez DPH	Orient. s DPH	DPH
	Názov			Prepočítané balenia		Spolu	Spolu	
1	5064		524/2020	4	KS	5,40 21,60	6,48 25,92	20%
	Nálepky tlač veľkoformát + pvc monomer + opos rezanie samolepka s textom _WC muzi + WC zeny_25 x 25 cm,2 druhy po 2 ks							
2	5064		522/2020	60	KS	2,80 168,00	3,36 201,60	20%
	Nálepky tlač veľkoformát + pvc monomer + opos rezanie samolepka s textom_plast_sкло_papier_25 x 25 cm, 3 druhy x 20 ks							
3	5108			1	KS	7,50 7,50	9,00 9,00	20%
	Grafické práce							
<b>Spolu</b>		<b>Hmotnosť 0,000</b>	<b>Objem 0,000</b>	<b>65</b>		<b>197,10</b>	<b>236,52</b>	

**Suma celkom (bez DPH):**

**197,10 EUR**

Za odberateľa ( pečiatka, podpis )

Za dodávateľa (pečiatka, podpis)

Dodací list vyhotovil :

Margaréta Žigrajová

